К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          № 5

                                                             от «29» января 2025г.

Об утверждении состава Межведомственной комиссии по повышению уровня жизни и легализации доходов в муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район» в новой редакции

В связи с изменениями кадрового состава Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» и в целях оптимизации работы межведомственной рабочей группы по мониторингу на рынке труда, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить состав Межведомственной комиссии по повышению уровня жизни и легализации доходов в новой прилагаемой редакции.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Лениногорского муниципального района.
3.Признать утратившим силу состав Межведомственной комиссии по повышению уровня жизни и легализации доходов в муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район», утвержденный постановлением главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» от 03.04.2018 №34 «О Межведомственной комиссии по повышению уровня жизни и легализации доходов в муниципальном образовании «Лениногорский муниципальный район».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    первого заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район».

Заместитель Главы                                                                                 С.В. Тимаков

Хайбрахманов И.Р.
5-44-72
Утвержден

постановлением Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска

от «29» января 2025г. № 5

Состав
Межведомственной комиссии
по повышению уровня жизни и легализации доходов
(новая редакция)

	Иванова
Гульназ Альбертовна
	-заместитель руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», председатель комиссии

Шагиева
Лилия Чулпановна

-директор ГКУ «Центр занятости населения г.Лениногорска» (по согласованию), заместитель председателя комиссии

	Сосунова
Наталья Сергеевна
	-начальник отдела экономики Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», секретарь комиссии

Члены комиссии:

	-начальник отдела – старший судебный пристав Лениногорского МРО судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов Российской Федерации по Республике Татарстан (по согласованию)

	-главный специалист филиала № 10 ГУ РО ФСС Российской Федерации по Республике Татарстан (по согласованию)

	-руководитель клиентской службы в Лениногорском районе Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Республике Татарстан
 (по согласованию)

	-представитель Лениногорской городской прокуроры (по согласованию)

	-начальник отдела МВД России по Лениногорскому району (по согласованию)

	-председатель координационного Совета профсоюзов (по согласованию)

	-представитель МРИ ФНС №16 по Республике Татарстан (по согласованию)

	-Общественный помощник Уполномоченного по правам человека в Республике Татарстан в Лениногорском муниципальном районе                        (по согласованию)

	-заместитель председателя Общественного совета по развитию предпринимательства при Главе муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэре города Лениногорска (по согласованию)

	-начальник отдела социальной защиты Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан в Лениногорском районе (по согласованию)

	-главный специалист-эксперт ОГС в г. Бугульме  (г.Лениногорск) (по согласованию)

____________________________________